
LDNIO LS603 USB - Micro USB 3m, 30W kabel (oranžový) Ref: 6933138700129
LDNIO LS603 USB - Micro USB 3m, 30W Cable (orange)

LDNIO LS603 USB - Micro USB kabel, 3m, 30W (oranžový)
Získejte  možnost  nabíjet  svá  zařízení  ještě  rychleji.  Kabel  LDNIO  LS603  USB-A  -  micro  USB  vyniká  výkonem  až  30  W,  díky  čemuž  je
mimořádně efektivní.  Umožňuje  také přenášet  soubory  rychlostí  až  480 Mb/s  a  je  mimořádně odolný  -  bude vám perfektně sloužit  po
dlouhou dobu!
 
Rychlé nabíjení
Chystáte se odejít z domu a právě jste si uvědomili, že jste zapomněli připojit telefon k nabíjení? S kabelem LDNIO to již není problém -
kabel  LS603  poskytuje  výkon  až  30  W,  což  znamená,  že  dokáže  okamžitě  obnovit  energii  vašich  vybraných  zařízení.  Zapomeňte  na
dlouhé čekání a ušetřete čas!
 
Působivá odolnost
K  výrobě  kabelu  byly  použity  odolné  a  ekologické  materiály,  jako  je  TPE.  Díky  tomu  je  výrobek  odolný  proti  poškození,  ohýbání  a
opotřebení. Jeho konektory jsou navíc extrémně málo náchylné k oxidaci. Kabel LS603 je také mnohem silnější než standardní kabely, což
se projevuje vyšší odolností.
 
Přenášejte soubory během okamžiku

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Přenášíte často fotografie nebo videa mezi zařízeními? Kabel LS603 vám pomůže tento proces urychlit! S jeho pomocí můžete kopírovat
soubory rychlostí až 480 Mb/s. To znamená, že nepotřebujete mnoho času, abyste dostali potřebné obrázky nebo dokumenty na místo
určení.
 
Značka
LDNIO
Model
LS603
Barva
Šedá
Typ
USB-A na micro USB
Konektor
USB 3.0
Napájení
30 W max.
Přenosová rychlost
Až 480 Mb/s
Materiál
TPE
Délka kabelu
3 m

Price:

€ 4.00

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, USB cables, Micro USB

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


